dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

PbixxkoB AnekcaHap Hukonaesuu

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

0207/24-1

1007/24-1

2307/24-1

3108/24-1

0509/24-1

2709/24-1

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.07.2024

10.07.2024

23.07.2024

31.08.2024

05.09.2024

27.09.2024

CBepeHusn

PuixxkoB AnekcaHap Hukonaesuny

010517

20.04.2021

06bekT
OLLeHKHM

3n0aHue un
3eMesibHbIn
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMenbHble
y4acTKu

MomeweHmne

3emMenbHbIn
y4acToK

30aHne n
3eMeibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



