

**Рыжков Александр Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыжков Александр Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010517			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.04.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0207/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	02.07.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1007/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	10.07.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2307/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	23.07.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
3108/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	31.08.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0509/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	05.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2709/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	27.09.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости